

Prof. Aytekin Çökelez

Personal Information

Office Phone: [+90 212 285 3436](tel:+902122853436)

Fax Phone: [+90 212 285 3436](tel:+902122853436)

Email: cokelez@itu.edu.tr

Web: <http://akademi.itu.edu.tr/cokelez/>

Address: Prof. Dr. Aytekin ÇÖKELEZ İTÜ Fen Edebiyat Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü 34469, Maslak, İstanbul/TÜRKİYE Ofis : B4-311

Biography

Aytekin ÇÖKELEZ Kimya mühendisliği lisansından sonra Ekim 1999'da Grenoble 1 (Jouseph Fourier) Üniversitesinde başladığı yüksek lisansını "Uygulamalı Enformatik ve Matematik" bölümünde Ekim 2001 yılında tamamladı. Ardından Victor Segalen Bordeaux II Üniversitesinde Bilim tarihi ve eğitimi alanında doktorasını Mart 2005'te tamamladı. 2005 –Haziran 2014 tarihleri arasında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesinde öğretim üyesi olarak çalıştı. 2006-2007 Yılları arasında Doktora sonrası araştırmacı olarak Kanda Sherbrooke Üniversitesinde görev yapan Dr. Çökelez Aralık 2014'ten itibaren İstanbul Teknik Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümünde çalışmaktadır. Uluslararası dergilerde makaleleri bulunan ve değişik ülkelerde konferanslar vermiş olan Dr. Çökelez evli ve bir çocuk babasıdır. İngilizce ve Fransızca bilmektedir.

Education Information

Post Doctorate, Université De Sherbrooke, Creas, Canada 2006 - 2007

Doctorate, Université Bordeaux II, Institut Universitaire De Formation Des Maîtres, France 2001 - 2005

Post Graduate, Université Grenoble 1, Informatique Et Mathématiques Appliquées, France 1999 - 2001

Foreign Languages

French

Dissertations

Doctorate, Le registre des modèles (atome, molécule, ion, liaison chimique) dans l'enseignement de la matière et ses transformations au lycée: Du savoir de référence au savoir appris., Université Bordeaux II, Institut Universitaire De Formation Des Maîtres, 2005

Post Graduate, Analyse des obstacles et des difficultés en mécanique des fluides observés dans le cadre d'exercices multimédias en autoévaluation, Université Grenoble 1, Informatique Et Mathématiques Appliquées, 2001

Research Areas

Social Sciences and Humanities, History, History of Technology, Education

Academic Titles / Tasks

Professor, İstanbul Teknik Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, İnsan Ve Toplum Bilimleri Fakültesi, 2017 - Continues Associate Professor, İstanbul Teknik Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, İnsan Ve Toplum Bilimleri Bölümü, 2014 - 2017

Associate Professor, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Matematik Ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, 2011 - 2014

Assistant Professor, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Matematik Ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, 2006 - 2011

Research Assistant, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Matematik Ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, 2005 - 2006

Professional Experience

Member of the Senate, İstanbul Teknik Üniversitesi, 2017 - Continues

Manager of Research and Application Center, İstanbul Teknik Üniversitesi, 2015 - Continues

Deputy Head of Department, İstanbul Teknik Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, İnsan Ve Toplum Bilimleri Bölümü, 2015 - Continues

Deputy Head of Department, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, İlköğretim Bölümü, 2009 - 2009

Supported Projects

Çökelez A., Project Supported by Higher Education Institutions, Mühendislik Öğrencilerinin Model ve Modelleme Hakkında Görüşleri, 2016 - 2019

Çökelez A., Project Supported by Higher Education Institutions, HORIZON 2020 SCIENCE WITH AND SOCIETY, 2015 - 2018

Activities in Scientific Journals

OMÜ Eğitim Fakültesi Dergisi, First Editor, 2007 - 2011

Invited Congress and Symposium Activities

Canada International Conference on Education (CICE), Attendee, Halifax, Canada, 2014

16th Annual International Conference on Education, Attendee, Athina, Greece, 2014

World Conference on Educational Science, Attendee, Girne, Cyprus (Kktc), 2009

Citations

Total Citations (WOS):47

h-index (WOS):3